鳥取県告示第414号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第１項の規定に基づき、介護機関を指定したので、同法第55

条の２の規定により次のとおり告示する。

  平成22年６月29日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 居宅介護事業者

名称
主たる事務所

の所在地

居宅介護事業

所の名称

居宅介護事業所

の所在地

居宅介護事業の種

類
指定年月日

社会福祉法

人れしーぶ

八頭郡八頭町

宮谷240－15

訪問介護事業

所れしーぶ

八頭郡八頭町宮

谷240－15

訪問介護 平成 22 年４月１日

〃 〃 〃 〃 訪問入浴介護 〃

〃 〃
デイサービスセ

ンターれしーぶ
〃

認知症対応型通所

介護
〃

社会福祉法

人真誠会

米 子 市 大 崎

1511－１

通所介護真誠

会ローズガー

デン

米子市冨士見町

６－６

通所介護 平成22年４月15日

株式会社悠

久

鳥取市青葉町

一丁目309

デイサービスセ

ンターゆず

鳥取市青葉町一

丁目309
〃

平成 22 年６月１日

鳥取医療生

活協同組合

鳥取市末広温

泉町566

鳥取生協病院 鳥取市末広温泉

町458

訪問リハビリテー

ション
〃

２ 居宅介護支援事業者

名称
主たる事務所の所在

地

居宅介護支援事業

所の名称

居宅介護支援事業

所の所在地
指定年月日

社会福祉法人れし

ーぶ

八頭郡八頭町宮谷

240－15

居宅介護支援事業

所れしーぶ

八頭郡八頭町宮谷

240－15

平成 22 年４月１日

３ 介護予防事業者

名称
主たる事務所

の所在地

介護予防事業

所の名称

介護予防事業所

の所在地

介護予防事業の種

類
指定年月日

有限会社ウ

エルアップ

東伯郡北栄町

西穂波36

有限会社ウエ

ルアップ

東伯郡北栄町西

穂波36

介護予防福祉用具

貸与

平成 22 年４月１日

社会福祉法

人れしーぶ

八頭郡八頭町

宮谷240－15

訪問介護事業

所れしーぶ

八頭郡八頭町宮

谷240－15

介護予防訪問介護
〃

〃 〃
デイサービスセ

ンターれしーぶ
〃

介護予防認知症対

応型通所介護
〃

社会福祉法

人真誠会

米 子 市 大 崎

1511－１

通所介護真誠

会ローズガー

デン

米子市冨士見町

６－６

介護予防通所介護 平成22年４月15日

株式会社悠

久

鳥取市青葉町

一丁目309

デイサービスセ

ンターゆず

鳥取市青葉町一

丁目309
〃

平成 22 年６月１日

鳥取医療生

活協同組合

鳥取市末広温

泉町566

鳥取生協病院 鳥取市末広温泉

町458

介護予防訪問リハ

ビリテーション
〃